
 

 

Protokoll  fra tinget i Ålesund den, 21.5.2011 

Sak 1: Godkjenne frammøtte representanter 

Sak 2: Godkjenne innkalling, saksliste og forretningsorden 

Godkjenning 

Innkalling til saksliste godkjent. 

Sak 3: Valg av dirigent, sekretær og to til å underskrive protokoll.  

Dirigent: Roy Saugestad, Noreges Skiforbund valgt som dirigent. 

 Litt info fra han 

 - gratulerer med verdens lengste hopp 

 -bredde bra, men ei utfordring både politisk og administrativt. Viktig med idrettsregistrering 

 - toppidrett – verdens beste nasjon 

 -lykkes med integrering, spesielt innen alpint 

 -ski skal være nasjonalt idrett forankret i det norske folk 

 - best på skirenn og arrangement – VM Oslo. Klubbrenn er viktig 

 - anlegg - viktig med rekrutteringsanlegg 

Sekretær:  Kari Hindhammer, Skåla IL  ble valgt som sekretær 

Underskrive protokoll:  Arve Hovdenakk, Ørsta IL og Aksel Indreeide, Valldal IL . 

Valg: 

Forslagene ble enstemmig valgt. 

Sak 4: Behandle årsmelding. 

Gjennomgang av Møre og Romsdal skikrets beretning 200- 2011 

Går gjennom beretninga overskrifts vis da beretninga  

Styrets og grenvise sin årsberetning enstemmig godkjent 
Det kom inn noen bemerkninger til årsberetningen og det nye styret har fullmakt til å 
komplettere årsmeldinga. 
 

Ang adm. sjef stillinga blir arbeidsutvalget oppfordret til å få ei avklaring på dette 



Det foreslås også at det blir laget en mal til de grenvises årsberetninger  for  kommende 

tingperioder. 

 

 

Sak 5: Behandle Skikretsens regnskap  i revidert stand 

Revisor har lagt inn et tap på kundefordringer for årene 2009 og 2010 etter at regnskap ble sendt ut. 

Dette førte til et minus resultat for årene. Administrasjonen ble bedt om å gå over kundefordringene 

og purre inn dette 

- Regnskapet bør settes opp mer oversiktlig og lett lesbart for tiden framover 

o Styremedlem og administrasjon går gjennom regnskapsrapporten 

sammen med regnskapskontoret for å komme fram til ei bedre oversikt 

Styret får fullmakt til å endre økonomitallene i årsberetningen 

Revisors beretning: opplest av Administrasjon da rapporten kom så sent at den ikke er 

utlevert på papir 

Ingen bemerkninger til beretningen 

Godkjent: 

Regnskapsrapportene for 2009 og 2010 enstemmig godkjent 

Sak 6: Behandle Skikretsens forslag til handlingsplan for kommende periode. 

 Klubbene tar kontakt med kretskontoret. Kretskontoret henviser til den faglige ekspertise 

Anleggsutvalget har ikke fungert i perioden som har gått. Det er viktig for rekruttering at 

utvalget er best mulig. Dette også pga av store midler i omgang. Norges Skiforbund har stort 

fokus på dette arbeidet, så det er viktig å få anleggsutvalget opp å gå. Administrasjonen bør 

helst ikke reise rundt men få gode tilbakemeldinger og rapporter fra utvalget. 

Etablere nytt anleggsutvalg utnevnes av det nye styret senere 

Forslag til utvalg: en som sittet med alle administrative oppgavene pluss en fra hver gruppe/ 

gren 

   Handlingsplan 

Administrasjon informerte om handlingsplan, viktig med økonomi og 

innkrevingsrutiner 

 Godkjent: 

Handlingsplan enstemmig godkjent 

 

 



Sak 7.  Fastsette kontingenter og avgifter. 

Det kom forslag fra administrasjonen om å øke kontingenten med 5 % (2,5 % i 2011 og 2,5% i 2012). 

Det kom inn et motforslag der kontingenten skulle stå som i dag 

Det ble gjort valg mellom disse to forslagene.  

Vedtak: 

Forslaget om ikke økt kontingent ble valgt og godkjent. 

Budsjett: 

Budsjett 2012 og 2013. utarbeides et forslag fra styret som fremlegges grenene 

• Tinget gir styret fullmakt til å utarbeide et budsjett 2011 / 2012 innen 20 juni 

• Det er en forutsetning at budsjettet er realistisk og i balanse 

Sak 8: Valg 

Tilitsvalgte i MRSK  

Styret: 

Leder:  Aud Torill Nordtug Dahle  Isfjorden IL 

Nestleder: Ronny Solli    Grøa IL 

Styremedlem: Kari Johanne Hindhammer  Skåla IL 

AK leder: Marianne Nakken   Sordal IL 

HK leder: Olav Magne Dønnem   Øvre Surnadal IL 

KK leder: Per Olav Blikås    Molde og Omegn IF 

LK leder: Grenkomiteen konstituerer seg 

TK leder: Grenkomiteen konstituerer seg 

 

Det bør jobbes aktivt for å få flere damer inn i det politiske arbeidet.  

• Styret får fullmakt til å skaffe 2 nye vara medlemmer til arbeidsutvalget 

• Arbeidsutvalget og grenkomitene ble enstemmig valgt.  

• Alle er valgt for 2 år 

 

 

 



Grenkomiteer: 

Alpint:  Marianne Nakken   Stordal IL 

  Arve Hovdenakk   Ørsta IL 

  Gunnar Grimsson   Spjelkavik IL 

  Kristian Mork    Stranda IL 

  Torstein Tafjord   Sp.kl. Rival 

  Ove Staurset    Åndalsnes IF 

Vara:  Bjørn Nord    Isfjorden IF 

Vara:  Paul Ivar Pedersen   Stranda IL 

Hopp:  Olav Magne Dønnem   Øvre Surnadal IL 

  Arnor Gunder Evensen   Molde og Omegn IF 

  Ole Torgeir Lianes   Stordal IL 

  John Kristian Hjelle   Stordal IL 

  Sindre Helland    Stordal IL 

Kombinert: Per Olav Blikås    Molde og Omegn IF 

  Per Anders Skoglund   Molde og Omegn IF 

  Per Ivar Skodjereite   Stordal IL 

  Jostein Dragset    Hjelset/Fram IL 

Langrenn: Ivar Øyen    Eidsvåg IL 

  Arne Berset    Surnadal IL 

  Roar Lervik    Molde og Omegn IF 

  Jon Hølmo    Tomrefjord IL 

  Ketil Solberg    Stordal IL 

Telemark: Erik Brekken    Åndalsnes IF 

  Halvor Drøpping   Surnadal IL 

  Hildegunn Kvernberg Blø  Eidsvåg IL 

 



Vedtak: 

Tinget gir langrenn og telemark komiteene fullmakt til å konstituere seg. 

Det nye arbeidsutvalget har ansvar for å kalle inn til møte i de to komiteene. 

Møre og Romsdal skikrets forsetter samarbeidet med dagens revisor.   

Det nye styret velger representanter til Norges Idrettsforbunds ting og  

Møre og Romsdals Idretts ting. 

Ny  valgkomite for perioden 2012 – 2013: 

 Leder:  Anne Cathrine Enstad    Lesjaskog IL   
   Iver Olav Krohn    Åndalsnes IF 

Rolf Ivar Moen     Måndalen IL   

 

 

----------------------     ------------------------- 

Arve Hovdenakk     Aksel Indreeide 


